
令和 7 年 12 月 24 日 

株式会社セントラルパートナーズ 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき

厚く御礼申し上げます。 さて、弊社は下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。 

皆様にはご不便を お掛け致しますが何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

≪年末年始休業期間≫  

令和 7 年 12 月 27 日(土)～令和 8 年 1 月 4 日(日) 

 ※令和 8 年 1 月 5 日(月)より通常営業となります。 

12 月 26 日 12 月 27 日 12 月 28 日 12 月 29 日 12 月 30 日 12 月 31 日 1 月 1 日 1 月 2 日 1 月 3 日 1 月 4 日 1 月 5 日 

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 

通常営業 年末年始休暇 通常営業 

※上記の休業期間中の電話問い合わせは休業となります。  

その他対応につきましても、休業明けとなりますのでご了承ください。  

 

以上 

 

 


